[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  Кировского  муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2020                                        п. Кировский                                        № 147
	Об отмене особого противопожарного режима на территории Кировского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.04.2012 г. № 390, в соответствии со статьёй 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от  08.07.2005 г. № 126  (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 27.06.2019 г. № 187-НПА), в связи со стабилизацией обстановки с природными пожарами, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 19 мая 2020 г. особый противопожарный режим на территории Кировского муниципального района, введённый ранее постановлением администрация Кировского муниципального района от 07.04.2020 г. № 116.
5. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района                                                               И. И. Вотяков